LAME D’ARIA

VERSATILITA® DI INSTALLAZIONE
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DETTAGLI LAME D’ARIA

DIFFUSORE DA MURATURA

PROFILO IN ALLUMINIO

ANGOLARE
PROLUNGAMENTO ADATTO

A QUALSIASI PROFONDITA’

DIFFUSORE DA CARTONGESSO

PROFILI DI 25MM ADATTO PER
FISSAGGIO SU CARTONGESSO
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DATI

TECNICI

LAME D’ARIA

MURATURA

LUNGHEZZA VARIABILE A
SECONDA DELLA PARETE

CARTONGESSO

DIFFUSORE
DIFFUSORE
DIFFUSORE

FERITOIA
FERITOIA
FERITOIA

RASOMURO
RASOMURO
RASOMURO

400X30/40
600X30/40
800X30/40

(108-144
(162-216
(216-288

DIFFUSORE
DIFFUSORE
DIFFUSORE
DIFFUSORE

FERITOIA RASOMURO 1000X30/40
FERITOIA RASOMURO 1200X30/40
FERITOIA RASOMURO 1500X30/40
FERITOIA RASOMURO 2000X30/40

(270-360
(324-432
(405-540
(540-720
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